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BP.0057.10.2023 Konin, 17 grudnia 2023 r. 

Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta Konina w okresie  

od 29 listopada do 17 grudnia 2023 roku 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 10 projektów uchwał Rady Miasta 

Konina i wydał 7 zarządzeń.  

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

 nabycia nieruchomości (obręb Łężyn), 

 uchwalenia Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta Konina 

na lata 2024 – 2028", 

 przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Koninie na lata 2024 – 2026, 

 przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej dla Miasta Konina na 

lata 2024 – 2026, 

 ustalenia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych oraz 

prowadzących rodzinny dom dziecka, 

 zmian w budżecie miasta Konina na 2023 rok,  

 zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Konina na lata 2023-2036, 

 wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023, 

  ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Miasta Konina, 

 zmiany Uchwały Nr 1022 Rady Miasta Konina z dnia 29 listopada 2023 roku  

w sprawie ustalenia opłaty za przewozy osób i bagażu ręcznego lokalnym 

transportem zbiorowym, świadczonym przez Miejski Zakład Komunikacji  

w Koninie Sp. z o.o. oraz określenia uprawnień do bezpłatnych i ulgowych 

przejazdów. 

Wydane zarządzenia dotyczyły: 

 powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań publicznych 

w obszarze: turystyka i krajoznawstwo; wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej, sportu i rekreacji wśród mieszkańców miasta Konina,  

 zmian w budżecie Miasta Konina na 2023 rok (2 zarządzenia), 

 powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, 
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 ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć  

w ramach Programu Priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie" realizowanych na terenie 

Miasta Konina, 

 powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert na 

realizację zadań publicznych w dziedzinie: kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego, 

 ustalenia cennika opłat za korzystanie ze systemu wypożyczalni rowerów 

miejskich Koniński Rower Miejski (KRM). 

Prezydent pozytywnie rozpatrzył również wnioski w sprawach: 

 wyrażenia zgody na zawarcie umowy, której płatności wykraczają poza rok 

budżetowy 2023 na „Dostawę energii elektrycznej dla Miasta Konina i jego 

jednostek organizacyjnych w 2024 roku”. 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 7 pełnomocnictw pracownikom UM  

i jednostek organizacyjnych Miasta. 

Realizując zadania właścicielskie Prezydent brał udział w Nadzwyczajnym 

Zgromadzeniu Wspólników: 

 Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Koninie, 

 Miejskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Koninie, 

 

Najważniejszym wydarzeniem, które miało miejsce w okresie międzysesyjnym 

było przyznanie miastu Konin niezwykle prestiżowej nagrody w konkursie 

Samorządowy Lider Zarządzania 2023 w konkursie organizowanym przez Związek 

Miast Polskich. 

Miasto zostało nagrodzone za realizację Strategii rozwoju Miasta Konina wraz  

z Zestawieniem Przedsięwzięć Strategicznych – Nową Ścieżką Rozwoju 2020-2030. 

Statuetkę wręczono 8 grudnia w Pile podczas polsko-norweskiej konferencji  

zorganizowanej przez Związek Miast Polskich i Miasto Piła. 

W ścisłym gronie finalistów Konin wyprzedził Gdynię oraz  Tychy i został jedynym 

laureatem w kategorii polskich miast na prawach powiatu. 

Statuetkę z rąk Elity Cakule, dyrektorki projektów międzynarodowych 

Norweskiego Związku Władz Lokalnych i Regionalnych odebrał prezydent Piotr 

Korytkowski.  

W dwudniowej konferencji dotyczącej transformacji energetycznej miast wzięli też 

udział zastępca prezydenta Witold Nowak oraz Katarzyna Rejniak, zastępca 

kierownika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Urzędu Miejskiego. 

 

Prezydent, reprezentując i promując Miasto Konin, uczestniczył między innymi w: 
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 obchodach Międzynarodowego Dnia Osób Niepełnosprawnych – „Kosmiczna 

Impreza – Każdy jest Ważny”, 

 obchodach 70-Lecia Szkoły Podstawowej nr 4 w Koninie, 

 spotkaniu z Zarządem Firmy „VIN-KON”, 

 110-Leciu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej, 

 Mikołajkowych Zawodach Pływackich, 

 Barbórkowym Przemarszu ulicami miasta i śniadaniu górniczym, 

 wręczeniu nagród I Konińskich Mistrzostw Debat Oksfordzkich, 

 otwarciu Stowarzyszenia „Może być lepiej”, 

 spotkaniu z delegacją z Rumunii w ramach projektu Rozwój Lokalny, 

 wręczeniu nagród dla wolontariuszy w ramach Światowego Dnia Wolontariusza, 

 przekazaniu samochodu dla Fundacji „Podaj Dalej”, 

 Mikołajkach na Placu Wolności, 

 Konferencji Samorządowy Lider Zarządzania 2023 – Transformacja Energetyczna 

Miast dla osiągnięcia neutralności klimatycznej i podniesienia jakości życia, 

 otwarciu Jarmarku Świątecznego „Kolęda na Wysokości”, 

 spotkaniu z CIKLO, 

 Radzie Nadzorczej MTBS SP. z o.o., 

 Posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, 

 Konferencji inaugurującej Szwajcarsko-Polski Program Współpracy, 

 Spotkaniu z KS „GÓRNIK” Konin, 

 obchodach 42. Rocznicy wprowadzenia w Polsce stanu wojennego, 

 przekazaniu paczek dla potrzebujących (MOPR), 

 Spotkaniu Wigilijnym z zawodniczkami i działaczami Konińskiego Klubu Piłkarstwa 

Kobiecego MEDYK Konin, 

 Spotkaniu Wigilijnym z pracownikami MZGOK Sp. z o.o. w Koninie, 

 Spotkaniu Wigilijnym z pracownikami PGKiM Sp. z o.o. w Koninie, 

 obradach komitetu sterującego projektu pn. „LIVE AFTER COAL”, 

 Radzie Stowarzyszenia Aglomeracja Konińska, 

 wręczeniu nadania stopni awansu nauczyciela mianowanego, 

 Spotkaniu Wigilijnym z pracownikami PWiK Sp. z o.o. w Koninie, 

 Spotkaniu z Konińską Radą Kobiet w ramach akcji „Puść z nami łańcuch”, 

 Jubileuszu 100. Urodzin Pani Janiny Wałęsy – Prezydenta reprezentował Witold 

Nowak – Zastępca Prezydenta, 

 otwarciu i rozdaniu nagród XVIII Ogólnopolskiego turnieju w badmintonie  

w randze Mistrzostw Polski ZSS Sprawni Razem w Koninie - Prezydenta 

reprezentował Witold Nowak – Zastępca Prezydenta. 
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Działalność Prezydenta w okresie międzysesyjnym to również spotkania  

z przedstawicielami organów państwowych i samorządowych, instytucji, 

stowarzyszeń i firm: 

 Tomaszem Andrzejem Nowakiem – Radnym Miasta Konina, 

 Tadeuszem Wojdyńskim – Przewodniczącym Rady Miasta Konina, 

 Janem Klimkowskim – wicemistrzem świata w szachach do lat 16, 
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